〒７２０-０４０２ 福山市沼隈町中山南２６－１ ＦＣＢツネイシサッカースクール事務局

TEL：（084）988-1200 FAX：（084）988-1236 ホームページ http://www.tsuneishi-sa.org/

担当 : 東（アズマ）090‐1010‐2289

  2018 年９月吉日

スクール生保護者 各位                               FCB ツネイシサッカースクール事務局

戸手スクール 10 月からのスクール活動について

平素は、当スクールの活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件について、グランドの芝生に冬芝の種を撒くため、養生期間を10月～12月まで設けることになりまし

たので、10 月～12月は下記の予定でスクールを行わせていただきます。

戸手グランドは 1月から使用可能になります。

こちらの都合で申し訳ありませんが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い致します。

会場：福山市富谷運動場（福山市芦田町大字福田２６８）

火曜日 １、２年生 １７：００～１８：３０

３、４年生 １８：３０～２０：００

水曜日  キ ッ ズ １７：００～１８：００

     ５、６年生 １８：１５～１９：４５

木曜日  １、２年生 １７：００～１８：３０

       お と な １８：４５～２０：００

金曜日 ３、４年生 １７：００～１８：３０

      ５、６年生 １８：３０～２０：００

以上

http://www.tsuneishi-sa.org/